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SIAF

V.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2025 AL 28/02/2025
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:    3 hasta:    3 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  3 FORMACION  DE PROFESIONALES EN  
HUMANIDADES Y FILOSOFIA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      19.632.098.288                    0       19.632.098.288        1.412.050.772       18.220.047.516          286.208.152        1.125.842.620

      19.632.098.288                    0       19.632.098.288        1.412.050.772       18.220.047.516          286.208.152        1.125.842.620

      19.632.098.288                    0       19.632.098.288        1.412.050.772       18.220.047.516          286.208.152        1.125.842.620
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SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

HONORARIOS PROFESIONALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

      15.209.374.572

          61.452.000

         112.464.000

       1.281.940.881

           8.064.000

           2.856.000

          91.561.352

         371.714.696

           9.847.302

         161.200.000

         111.800.000

          32.300.000

         102.400.000

          54.900.000

          36.400.000

         140.400.000

          19.565.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.276.235.072

           3.584.700

           9.372.000

                   0

                   0

             910.000

          36.370.000

                   0

                   0

          10.600.000

          10.600.000

           1.800.000

           9.200.000

           2.900.000

           2.800.000

          11.400.000

          11.623.000

         250.347.432

                   0

           1.499.520

                   0

                   0

                   0

           5.819.200

                   0

                   0

                   0

                   0

           1.800.000

                   0

                   0

           2.800.000

                   0

           7.942.000

      15.209.374.572

          61.452.000

         112.464.000

       1.281.940.881

           8.064.000

           2.856.000

          91.561.352

         371.714.696

           9.847.302

         161.200.000

         111.800.000

          32.300.000

         102.400.000

          54.900.000

          36.400.000

         140.400.000

          19.565.000

      13.933.139.500

          57.867.300

         103.092.000

       1.281.940.881

           8.064.000

           1.946.000

          55.191.352

         371.714.696

           9.847.302

         150.600.000

         101.200.000

          30.500.000

          93.200.000

          52.000.000

          33.600.000

         129.000.000

           7.942.000

       1.025.887.640

           3.584.700

           7.872.480

                   0

                   0

             910.000

          30.550.800

                   0

                   0

          10.600.000

          10.600.000

                   0

           9.200.000

           2.900.000

                   0

          11.400.000

           3.681.000
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

      16.665.231.453

         484.043.350

         499.000.000

         140.400.000

         168.097.590

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      16.665.231.453

         484.043.350

         499.000.000

         140.400.000

         168.097.590

       1.289.191.772

          37.280.000

          37.900.000

          11.400.000

          20.279.000

      15.376.039.681

         446.763.350

         461.100.000

         129.000.000

         147.818.590

         251.846.952

           5.819.200

           4.600.000

                   0

           7.942.000

       1.037.344.820

          31.460.800

          33.300.000

          11.400.000

          12.337.000
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 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

      17.788.674.803

       1.041.222.075

                   0

                   0

      17.788.674.803

       1.041.222.075

       1.375.771.772

          36.279.000

      16.412.903.031

       1.004.943.075

         262.266.152

          23.942.000

       1.113.505.620

          12.337.000
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Sueldos

Dietas

Gastos De Representación

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

Subsidio Familiar

Bonificaciones

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

Jornales

Jornales

Jornales

Honorarios Profesionales

Honorarios Profesionales

Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

       1.276.235.072

           3.584.700

           9.372.000

                   0

                   0

             910.000

          36.370.000

                   0

                   0

          10.600.000

          10.600.000

           1.800.000

           9.200.000

           2.900.000

           2.800.000

          11.400.000

         250.347.432

                   0

           1.499.520

                   0

                   0

                   0

           5.819.200

                   0

                   0

                   0

                   0

           1.800.000

                   0

                   0

           2.800.000

                   0
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   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  3 FORMACION  DE PROFESIONALES EN  
HUMANIDADES Y FILOSOFIA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:
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ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS DE VIGILANCIA

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

          96.000.000

          19.432.590

           9.100.000

          24.000.000

          22.254.354

         119.815.828

         373.419.959

         161.634.344

           1.000.000

          15.000.000

         180.000.000

           6.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.656.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          16.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          16.000.000

                   0

          96.000.000

          19.432.590

           9.100.000

          24.000.000

          22.254.354

         119.815.828

         373.419.959

         161.634.344

           1.000.000

          15.000.000

         180.000.000

           6.000.000

          87.344.000

          19.432.590

           9.100.000

          24.000.000

          22.254.354

         119.815.828

         373.419.959

         161.634.344

           1.000.000

          15.000.000

         164.000.000

           6.000.000

           8.656.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO 
Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

          22.254.354

         654.870.131

          16.000.000

         180.000.000

          69.120.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          22.254.354

         654.870.131

          16.000.000

         180.000.000

          69.120.000

                   0

                   0

                   0

          16.000.000

                   0

          22.254.354

         654.870.131

          16.000.000

         164.000.000

          69.120.000

                   0

                   0

                   0

          16.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS          271.317.410                    0          271.317.410                    0          271.317.410                    0                    0
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Energía Eléctrica

Energía Eléctrica

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

Servicios De Vigilancia

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

          11.623.000

           8.656.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          16.000.000

                   0

           7.942.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          16.000.000

                   0
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   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
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   1 PROGRAMA CENTRAL

  3 FORMACION  DE PROFESIONALES EN  
HUMANIDADES Y FILOSOFIA   Snips afec.: 
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Programa:
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PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMPUESTOS QUÍMICOS

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS

COMBUSTIBLES

ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS

PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN

             380.000

          62.740.000

          65.000.000

          68.000.000

          28.567.410

           5.000.000

           3.000.000

          21.630.000

           2.000.000

           1.000.000

           8.000.000

         206.014.000

          85.870.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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             380.000

          62.740.000

          65.000.000

          68.000.000

          28.567.410
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          21.630.000

           2.000.000

           1.000.000

           8.000.000

         206.014.000

          85.870.000

             380.000

          62.740.000

          65.000.000

          68.000.000

          28.567.410
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           3.000.000
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           1.000.000

           8.000.000

         206.014.000

          85.870.000
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PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

         161.567.410

           8.000.000

          21.630.000

          11.000.000

         291.884.000

          35.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         161.567.410

           8.000.000

          21.630.000

          11.000.000

         291.884.000

          35.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         161.567.410

           8.000.000

          21.630.000

          11.000.000

         291.884.000

          35.000.000

                   0
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                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA          326.884.000                    0          326.884.000                    0          326.884.000                    0                    0
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PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMPUESTOS QUÍMICOS

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS

COMBUSTIBLES

ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS

PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN

                   0
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                   0

                   0

                   0
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OTRAS INVERSIONES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

          35.000.000

         200.000.000

           4.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          35.000.000

         200.000.000

           4.000.000

          35.000.000

         200.000.000

           4.000.000

                   0

                   0
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 840
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OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y 
OTROS

         200.000.000

           4.000.000

                   0

                   0

         200.000.000

           4.000.000

                   0

                   0

         200.000.000

           4.000.000
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                   0
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 
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590

840

910

OTRAS INVERSIONES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Actividad: 


